Председателю

постоянной комиссии по

агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу

Законодательного собрания

Ленинградской области

В.В. Рыжкову

Уважаемый Василий Васильевич!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области (далее – комитет) в ответ на запрос от 13.12.2022

№ 937-2/22-23-0 сообщает:

- об отсутствии по итогам 2022 года проблем в правоприменении

законодательства в области производства органической продукции, в том числе в

рамках Федерального закона от 03.08.2018  № 280-ФЗ «Об органической

продукции и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

- об отсутствии поступивших в комитет заявлений по проблемам правового

регулирования в данной области,

- об отсутствии предложений и пожеланий по совершенствованию

законодательства в области ведения органического сельского хозяйства,

поступившие в комитет в 2019-2022 годах от научных организаций, производителей

органической продукции и других заинтересованных лиц.

С уважением,

Заместитель Председателя Правительства

Ленинградской области -

председатель комитета                                                                          О.М. Малащенко

Кривоносова А.А. 539-48-81

Документ создан в электронной форме. № и-07-57/2023 от 10.01.2023. Исполнитель: Кривоносова А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.01.2023 13:59

	1